Ana Radulovic

From: Marina Izgarevic
Sent: Wednesday, June 4, 2025 9:30 AM
To: Ana Radulovic
Subject: FW.: Zahtjev za pristup informacijama.
Attachments: Zahtjev za slobodan pristup informaciiam DPP VE Brajiéi.pdf,
J P Bisdalcs Wheriama o prostornag ohaniranja,

urbanizma i drzavne 'movine
Primljeno: 7 . D2

Org. jed. | vizs T3¢ | Sadn bro) Prilog Vrijadngst

I
From: Blazo Kazanegra <blazo.kazanegra@gmail.com [{ " ql' /
Sent: Wednesday, June 4, 2025 9:11 AM o3 /_LC ’///Z 4 /A
To: Kabinet Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine <kabinet@mdup.gov.me>
Cc: Milena Zivanovic <milena.zivanovic@mdup.gov.rne>; Marina lzgarevic <marina.izgarevic@mdup.gov.me>; lvan

Nedovic <iva n.nedovic@mdup.gov‘mex Nevena Jovovic <nevena.jovovic@mdup.gov.me>
Subject: Zahtjev za pristup informacijama.

—

Postovani,
u prilogu se nalazi potpisan i pecatiran zahtjev sledeée sadrsine:
Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i driavne imovine f

Podgorica

Predmet: Zahtjev za pristup informacijama

Molim vas da kopija bude dostavljena elektronskim putem ili putem regularne poste,

U Svetom Stefanu dana 04.06.2025

S postovanjem,

BlaZo Kazaneg
Fondacija Bankada

blazo.kazanegra@gmail.cor

adresa: Stefana Mitrovica bb, 85315 Sveti Stefah

3]

1=




Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma | driavne imovine
Podgorica

Predmet: Zahtjev za pristup informacijama

Molimo vas da nam na asnovuy Zakona o slobodnam pristupu informacijama dostavite kopiju

Nacrta Detaljnog prostornog plana za prostor  koncesionog podrucja za izgradnju
vietroelektrane na lokalitety Brajici i Nacrt Strateske procjene uticaja na 2ivotny sredinu za DPP
za prostor koncesionog podruéja za izgradnju vjetroelektrane na lokalitetu Brajiéi,

Molim vas da kopija bude dostavljena elektronskim putem ili putem regularne poste.

U Svetom Stefanu dana 04.06.2025

5 postovanjem,

Blaio KaZanegra
Fondacija Bankada
‘.) .f
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blazo.kazanegra@gmail.com

adresa: Stefana Mitrovica bb, 85315 Sveti Stefan




